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Hakkımdaki bu iddia çok çirkin ve yalan

Ben mürit değil, bağımsız gazeteciyim.

Doğruları hasmım yapsa onaylar, yanlışları babam yapsa eleştiririm.

Taraftar ya da amigoluğu seçseydim hemşehrim Tayip Erdoğan’ın yanına park eder, astronomik paralarla medya

bayraktarı olurdum.

Doğu Perinçek’i FETÖ ile mücadelesinde alkışladım.

Ermeni iddialarına karşı Avrupa’da verdiği büyük mücadelede aynı şeyi yaptım.

Bütün bunlardan dolayı yapılan teklif üzerine çevremden tepki görmeme rağmen Perinçek televizyonunda program yapıp,

gazetesine evimden yazılar gönderdim.

SARAY’A BEKÇİLİK

Ancak bir süre sonra gördüm ki Doğu Perinçek kendi camiasında adeta bir tarikat lideri gibi.

Kendine itiraz edeni kafir değil ama Amerikan ajanı ilan edip aforoz ediyor.

Can Ataklı, Hulki Cevizoğlu, Ümit Zileli, Mustafa Mutlu, Mehmet Faraç ve benim gibiler profesyonel gazeteci olarak

oradaydık. Yani Aydınlıkçı değildik ve Perinçek ile ilişkilerimizde “Şeyhlik-Müritlik” söz konusu değildi. Lakin TV programı

için binaya gittiğimde tanık olduklarım bile beni “Yahu burası da cemaat” tepkisine taşıdı.

Bu hükmümü o dönem Aydınlık’ın pek çok ismine aktardım.

Sonrası malum.

Doğu Perinçek, Ergenekon davası savunmasında “Gladyo’nun 2 numarası” dediği Tayyip Erdoğan’a deyim yerindeyse

fedai oldu.

Evet, Atatürk’e ve Cumhuriyete bakışı bilinen, milleti reddedip ümmet diye çırpınan, imam hatipçiliği eğitim politikamıza

omurga yapan, ihvancı dış politikayla Türkiye’yi uçurumun eşiğine getiren, ABD’nin kuruluşunda açıktan omuz verdiği

AKP’nin lideri Tayyip Erdoğan’ın sarayına bekçi olmaya soyundu.

O TRAMVAYA BİNMEMEK İÇİN!

Öyle olunca Aydınlık gazetesindeki son yazımın başlığı şu oldu:

-“İstifa ediyorum çünkü?”

Bu şekilde iyi –kötü, -Ulusal Kanal dahil- aldığım iki maaşı elimin tersi ile itip işsiz kaldım, niye mi?

Erdoğan tramvayına binmemek için.

O gün “istifadan vazgeç” diyen bir Aydınlıkçıya şunu söyledim:
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-“Eğer Erdoğan’a kölelik yapacaksam, bunu Aydınlık Gazetesi ile değil, Sabah Gazetesi ile yapar ve üstüne dolarla

maaşlar alırım… Aydınlıkçıların vatanseverliğini alkışlarım fakat bu tercihine ortak olmam.”

Tam burada bir parantez.

Doğu Perinçek’in bu anlaşılmaz tercihi ve sapmasında onun devlet ile olan gizli bağının rol oynayabileceğini Genelkurmay

İstihbarat eski Başkanı Korgeneral İsmail Hakkı Pekin tarafından bizzat işittim.

HER DÖNEM BAŞKA ÖNDER

Ve şimdi, yani bugün...

10 yıl program yapıp ayakta kalması için ekrandan bağış çağrıları yaptığım Ulusal Kanal beni Youtube kanalımda

Babacan ile Davutoğlu’nu sahiplenmekle suçlayarak hedefe oturttu.

Çok çirkin, zira bu iddia yalan!

Türkiye’de bu iki ismi benim kadar eleştiren başka bir gazeteci yoktur.

Her gün ortalamada zerre abartısız yüz otuz bin kişinin takip ettiği Youtube kanalımdaki videolar ortada, isteyen bakabilir.

Son videomda ise Tayyip Erdoğan’ın bu isimlere atfen söylediği “dolandırıcı” ifadesini öne çıkarıp Erdoğan’ın çelişkilerini

sergiledim; ki Perinçek tarikatı galiba bundan rahatsız oldu… Ayıp ve yazık!

Her şeye rağmen ben Aydınlık camiasını seviyorum; zira yurtseverler.

Ancak, Perinçek tarikatının her dönem kendine başka önderler bulması ise aslında çok sorulan o soruyu cevaplar

mahiyettedir.

Devlete hizmet etmek elbette kötü bir şey değil fakat bunu bu şekilde yapmak ne kadar doğru?
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TESUD Başkanına neler soruldu?
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Dr. Hüseyin Nazlıkul, M.D. PhD.

Hastalıklara karşı direnç nasıl artırılır
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Salih Seçkin Sevinç

Pandemi bahaneleri oldu... Restoranlar bizi ya…
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Yeni plan devrede
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Tunus'un foncuları
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Erdoğan'ın öfkesinin sebebi
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Sami Menteş

Milli Eğitim Bakanı yalan söylüyor
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